Poskytovateľovi patrí za poskytnutie realizovaných služieb odmena vo výške hodnoty služby, 

zohľadňujúc rozsah a formu poskytnutej služby. Príslušná katalógová hodnota služieb je dostupná 

na webovom sídle EDIH CASSOVIUM (https://sluzby.edihcassovium.sk/). 

2. Odmena Poskytovateľa za služby špecifikované v čl. III predstavuje sumu 3.810,85€ bez DPH 

(slovom tritisícosemstodesať eur a osemdesiatpäť centov), ktorá zároveň vyjadruje hodnotu 

služby zohľadňujúc rozsah poskytnutej služby. 

6 

3. Po splnení podmienok zo strany Príjemcu (splnenie podmienok je overované pred poskytnutím 

služby, resp. ku dňu nadobudnutia účinnosti Zmluvy) je mu služba podľa tejto Zmluvy poskytnutá